
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

          
Il Direttore 

 

 VISTO il proprio D.D. prot. nn. 0018/19 del 08.03.2019 con cui è stato emanato il 

bando di procedura di selezione comparativa per l’attribuzione di n. 1 un 

contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto “Simulazione dinamica di un 

impianto di climatizzazione basato su pompa di calore geotermica e sistema di 

accumulo termico con materiali a cambiamento di fase”, inerente le attività del 

progetto Smart Energy cod. 2017.0237.021 RIC. SC. E TECN. 

UA.PG.CIRIAF.FCRCPSMARTENBON, e di cui è responsabile scientifico il dr. 

Emanuele Bonamente; 

 CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione è scaduto il 25.03.2019 alle ore 14.00, 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice delle procedure di selezione comparativa per 

l’attribuzione di n. 1 contratto di lavoro autonomo per attività di ricerca come 

sopra riportato, è costituita come segue: 

 

Prof. Andrea Nicolini Presidente 

dr. Emanuele Bonamente              Membro 

 

Ing. Beatrice Castellani                 Membro  

 

Ing. Valentina Coccia              Membro supplente  

 

Ing. Gianluca Cavalaglio                Membro supplente 

 

La riunione della Commissione, come sopra costituita, per l’esame dei titoli 

presentati dai candidati e a seguire per l’espletamento del colloquio è fissata per il 

giorno 19.04.2019 ore 09.30 presso il CIRIAF – Edificio CRB Via G. Duranti 63 

06125 Perugia.  

Perugia, 27 marzo 2019 
 Il Direttore 
 f.to 
 Prof. Pietro Buzzini 

 

Decreto del 
Direttore 
Prot. n. 0022/2019 
Oggetto: 
Nomina Commissione 

della procedura di 

selezione comparativa 

per attribuzione n. 1 un 

incarico prestazione 

d’opera intellettuale 

resp. prof. Franco 

Cotana 
 


